dos - ciento seis — mil setecientos noventa ( 59
) 10617 wo

0), 

compareció personalmente MICHELLE ARANGO, mujer, panameña, mayor . 

de edad, casada, abogada en ejercicio, vecina de esta ciudad, 

portadora de la cédula de identidad personal número ocho -—||' 

setecientos ochenta y seis - trescientos cincuenta (8-786-350), 

actuando en su condición de socia de la firma de abogados || 

ESTUDIO JURÍDICO Y DE ADMINISTRACIÓN, sociedad civil inscrita en ] 

el Registro Público a la Ficha uno seis tres cuatro tres 

(16343), Sigla C, Documento nueve seis ocho cinco cuatro (96854